
Zarządzenie Nr 16/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 14 lutego 2025 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia systemu weryfikacji efektów uczenia się w Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1, 2, 4, 7, art. 68 ust. 2, art. 76 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 3 ust. 3, 5, 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787 z późn. zm.), w związku z § 9 Zarządzenia Nr 21/2022 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z dnia 23 

marca 2022 roku, 

zarządza się, co następuje: 

§1 

System weryfikacji efektów uczenia się, stanowi integralną część Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie, zwanej dalej „Uczelnią”. 

§2 

Celem systemu jest ujednolicenie sposobu weryfikowania efektów uczenia się osiąganych przez 

studentów w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych na wszystkich wydziałach 

Uczelni. 

§3 

System weryfikacji efektów uczenia się dotyczy wszystkich nauczycieli akademickich 

prowadzących zajęcia dydaktyczne i studentów Uczelni. 

§4 

System weryfikacji efektów uczenia się stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia  

i określa szczegóły jego realizacji, ustalając wytyczne uczelniane spójne z odnośnymi 

dokumentami obowiązującymi na poszczególnych wydziałach, które uszczegóławiają system z 

uwzględnieniem autonomii i specyfiki kształcenia  na określonym kierunku. 

§5 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Ciechanowie z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia systemu weryfikacji efektów 

kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 


